

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง
พร้อมตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

2. สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านนา / เทศบาลตำบลบ้านนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,963,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เป็น 4 ช่องจราจร ช่วงระหว่างหน้าโรงพยาบาลบ้านนาเดิม-
ป้ายเขตเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง 11.00 เมตร ยาว 985.00
เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นผิวเกาะกลาง กว้าง 1.50 เมตร ยาว 985.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,312.5
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **21 ธ.ค. 2563** เป็นเงิน 10,088,244.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประไพศรี สุทธิฉนวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลฯ

7.2 สุธีร์วัฒน์ รังสิมันตุชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 กิตติมา เสือเปีย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร /
 โครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร

สาย : ทางหลวงหมายเลข 4178

คอน : หน้าโรงพยาบาลบ้านนาเดิม-ป่าเย็ดเทศบาล

อยู่ในพื้นที่จังหวัด : สุราษฎร์ธานี เขตฝนตก : ปกติ ราคาประเมินโหล : 24.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) : 5.00% เงินล่วงหน้าจ่าย : 0.00%

เงินประกันผลงานหัก : 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่พักรบหรือ พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	วัสดุตัดเลือกราคาแม่เหล็กดิน	ลบ.ม.	33.00	30.00	59.71	0.00	0.00	92.71	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
2	ดินลูกรังดินลูกรังราคาแม่เหล็กดิน	ลบ.ม.	36.00	30.00	59.71	0.00	0.00	95.71	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,523.33	650.00	1,487.14	0.00	0.00	23,010.47	พ.ย. 2563	
4	ยางมะตอยชนิดเออีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,786.66	710.00	283.41	0.00	0.00	22,070.07	พ.ย. 2563	
5	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตราคาแม่เหล็ก	ลบ.ม.	275.13	35.00	69.51	0.00	0.00	344.64	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ

กิตติมา เสือเป็ย

15 ธันวาคม 2563 10:18:33

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร /
โครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร

สาย	ทางหลวงหมายเลข 4178											
ตอน	หน้าโรงพยาบาลบ้านเดิม-ป่าเย็ดเทศบาล											
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาเงินบาท	24.49	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนภายใน						0.00%				
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม						7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ทำการตรวจ พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊ก งขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.ยาว11 เมตร	ทอน	1,813.09	0.00	0.00	0.00	0.00	1,813.09	พ.ย. 2563	
7	หินคลุกหินคลุกเกรดA	ลบ.ม.	350.00	50.00	98.94	0.00	0.00	448.94	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
8	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	263.50	35.00	69.51	0.00	0.00	333.01	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
9	หินคลุก	ลบ.ม.	246.50	35.00	69.51	0.00	0.00	316.01	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ

กิตติมา เสือเป็ย

15 ธันวาคม 2563 10:18:33

แบบฟอร์มราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาากลางก่อสร้างทางขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างขยายถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทาง หลวงหมายเลข 4178 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,500	71.62	966.87	1.3346	95.58	1,290.38
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	เมตร	50,000	148.52	7,426.00	1.3346	198.21	9,910.73
3	ขนากกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ตร.ม.	16,745,000	3.47	58,105.15	1.3346	4.63	77,547.13
4		ลบ.ม.	6,903,000	248.61	1,716,154.83	1.3346	331.79	2,290,380.23

กิตติมา เลื่อนภัย

15 ธันวาคม 2563 10:17:44

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมติดตั้งรางรับน้ำด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,070,000	253.41	524,558.70	1.3346	338.20	700,076.04
6	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรมโทคต และแทคโทคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโทคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	1,995,000	880.52	1,158,137.40	1.3346	774.76	1,545,650.17
7		ตร.ม.	12,312,500	29.52	363,465.00	1.3346	39.39	485,080.38

กิตติมา เสือเป็ย

15 ธันวาคม 2563 10:17:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มฯ งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการกอสรางขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมตีเส้นจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา ๕ ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	12,312.500	222.50	2,739,531.25	1,3346	296.94	3,656,178.40
9	1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	338.000	2,646.80	894,618.40	1,3346	3,532.41	1,193,957.71
10	1.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	366.000	260.00	95,160.00	1,3346	346.99	127,000.53
11	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.000	43.95	879.00	1,3346	58.65	1,173.11
รวมราคากลาง								10,088,244.81

กิตติมา เสีอเป็ย

15 ธันวาคม 2563 10:17:44

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มฯ งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างการก่อสร้างขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย 4178 เป็น 4 ช่องทาง พร้อมติดตั้งจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา



กิตติมา เสือเป็ย

15 ธันวาคม 2563 10:17:44